
MSI herní předložka ke klávesnici VIGOR
WR01/ 432 x 86 x 25 mm/ paměťová pěna/
povrch Lycra

cena vč DPH: 557 Kč
cena bez DPH: 460 Kč

Kód zboží (ID): 4516517

PN: OJ0-XXXXXX1-000

Záruka: 24 měsíců

MSI Vigor WR01 

Opěrka před klávesnici z kvalitní paměťové pěny a chladicího gelu zajišťuje
správnou polohu rukou během hraní na počítači a chrání tak před nepohodlím i
onemocněním zápěstí. Navíc disponuje protiskluzovou úpravou pro perfektní
stabilitu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál: paměťová pěna, chladicí gel, Lycra Rozměry: 432 × 86 × 25 mm Barva:
černá

<b>MSI Vigor WR01</b>
<p>Opěrka před klávesnici z kvalitní <b>paměťové pěny a chladicího gelu</b>
zajišťuje správnou polohu rukou během hraní na počítači a chrání tak před
nepohodlím i onemocněním zápěstí. Navíc disponuje <b>protiskluzovou
úpravou</b> pro perfektní stabilitu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Materiál:</b> paměťová pěna, chladicí gel, Lycra
<b>Rozměry:</b> 432 × 86 × 25 mm
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

